
Deutscher Skiverband SC "Motor" Zella-Mehlis

DSV "Mini-Babybel" Schülercup Skilanglauf 2010/2011
Oberhof  -  DKB-Ski-ARENA

22./23. Januar 2011
Einzellauf  - 23. Januar 2011

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

Kampfgericht Technische Daten Einzellauf F

DSV-Wettkampfbeauftragter: Arnd Krause Streckenlängen:
Chef des Wettkampfes: Helmut Schlott S 14/15 w 5.0 km
LV-Nachwuchstrainer: Stefan Popp S 14/15 m 5.0 km

Wetter: locker bewölkt, -2.5°C
Internet: www.scmotorzella-mehlis.de
Auswertung: Zeitmeßteam SC Motor Zella-Mehlis

Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand PP

Schüler 14 männlich,  5 km

1 112 BRUGGER Janosch 97 SBW WSG Schluchsee    12:09.8 30
2 103 BÜTTNER Christoph 97 TSV SC Steinheid/SGO    12:10.7        0.9 25
3 111 DAUDERT Felix 97 TSV WSV Bad Lobenstein/SGO    12:17.4        7.6 22
4 105 KUNZ Alois 97 BSVI WSV Aschau    12:35.5       25.7 20
5 61 KAISER Christoph 97 BSVW SC Benediktbeuern    12:37.3       27.5 18
6 55 WANNINGER Tobias 97 BSVB Nordic- Team Klingenbrunn    12:42.1       32.3 16
7 109 LEUPOLD Richard 97 SVS SK Dresden Niedersedlitz/SGO`th    12:44.5       34.7 14
8 110 PRITZKE Till 97 TSV SWV Goldlauter/SGO    12:49.4       39.6 13
9 107 WEIß Felix 97 SVS Bockauer SV/SGO`th    13:00.9       51.1 12

10 97 WEIRICH Nils 97 HSV TGV Schotten    13:03.6       53.8 11
11 67 SUTTKUS Valentin 97 SVSA WSV-Benneckenstein    13:04.0       54.2 10
12 91 ALRAUN Jonas 97 BSVI SC Aising Pang    13:04.5       54.7 9
12 100 BAIER Makarius 97 HSV SKG Gersfeld    13:04.5       54.7 9
14 104 VOGT Jocob 97 SVS SG Holzhau/SGO`th    13:12.3     1:02.5 7
15 73 KAPPELSBERGER Felix 97 BSVI SC Aising Pang    13:12.7     1:02.9 6
16 76 BECKER Kevin 97 HSV SKG Gersfeld    13:13.0     1:03.2 5
17 106 BORGSCHULZE Alexander 97 BSVB SC Zwiesel    13:15.2     1:05.4 4
18 96 ALRAUN Tobias 97 BSVI SC Aising Pang    13:15.8     1:06.0 3
19 79 MATH Hannes 97 BSVA SC Oberstdorf    13:16.2     1:06.4 2
20 93 WAIDELICH Niklas 97 SBW SC Enzklösterle    13:16.8     1:07.0 1
21 101 PFAFF Johannes 97 SBW SV St. Georgen    13:18.5     1:08.7
22 83 HAAG Jonas 97 SBW SC Enzklösterle    13:24.9     1:15.1
23 68 HEILAND Jonas 97 BSVW SC Peiting    13:30.5     1:20.7
24 95 DORFLEITNER Kilian 97 BSVW SC Partenkirchen    13:31.1     1:21.3
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand PP

25 69 DORILLE Julian 97 BSVA SC Oberstaufen    13:33.4     1:23.6
26 108 REITH David 97 BSVB WSV Eppenschlag    13:34.1     1:24.3
27 89 BLAB Bastian 97 BSVP SC Furth im wald    13:38.1     1:28.3
28 72 WEYER Jonas 97 SBW SC Heubach-Bartholomä    13:39.4     1:29.6
29 66 HOFMANN Johannes 97 BSVA SC Oberstdorf    13:40.2     1:30.4
30 94 KAFFL Severin 97 BSVO SC Rottach Egern    13:41.4     1:31.6
31 58 FRIEDRICH Christian 97 BSVF WSV Weissenstadt    13:43.7     1:33.9
32 74 SCHNEIDER Nick 97 SVS SSV B-W Neuhausen    13:47.6     1:37.8
33 60 WELTZIEN Jan 97 TSV SWV Goldlauter    13:50.5     1:40.7
34 78 EICHELSBACHER Nikolas 97 BSVF SC Münchberg    13:55.4     1:45.6
35 82 WOHLFAHRT Joachim 97 SBW TSG-SZ Leutkirch    13:57.7     1:47.9
36 57 MILZ Sebastian 97 BSVA SV Oberreute    14:02.5     1:52.7
37 64 OEHLER Julian 97 TSV Rhöner WSV    14:02.6     1:52.8
38 81 SCHREIER Michel 97 SVS SV Stützengrün    14:02.8     1:53.0
38 86 SCHULER Julian 97 SBW SC St. Peter    14:02.8     1:53.0
40 77 HIPPLER Willi 97 TSV SV Tautenhain    14:03.2     1:53.4
41 62 KUMMER Patrick 97 TSV WSV Schmiedefeld    14:06.3     1:56.5
42 90 DEGENHARDT Clemens 97 TSV SSV Erfurt 02    14:09.5     1:59.7
43 65 KIESEL Florian 97 BSVA SC Fischen    14:12.1     2:02.3
44 85 STOWASSER Elias 97 BSVA SC Pfronten    14:14.2     2:04.4
45 84 MARBURGER Sebastian 97 WSV SK Wunderthausen    14:15.7     2:05.9
46 54 HERRMANN Julian 97 TSV WSC Ober-Unterschönau/SGO    14:15.9     2:06.1
47 98 BURGARDT Henry 97 SBW WSV Isny    14:28.1     2:18.3
48 92 RICHTER Fabian 97 SVS TSG Bau Hammerbrücke/SGK    14:29.2     2:19.4
49 102 GOß Bastian 97 HSV TGV Schotten    14:29.4     2:19.6
50 63 GROTZ Tobias 97 BSVA TSV Schwangau    14:30.2     2:20.4
51 87 ADOLPH Maximilian 97 HSV SKG Gersfeld    14:31.4     2:21.6
52 71 EGGERT Mathis 97 SVSA NSV-Wernigerode    14:36.0     2:26.2
53 99 MÜLLER Marco 97 SBW SC Mühlenbach    14:36.5     2:26.7
54 70 KOLDITZ Jan 97 HSV SC Willingen    14:50.1     2:40.3
55 56 KENK Hannes 97 HSV SC Willingen    15:00.9     2:51.1
56 88 SCHUCHERT Julius 97 TSV Rhöner WSV    15:08.1     2:58.3
57 75 GLANZ Alexander 97 SVSA Hüttenröder Ski-Verein    15:39.1     3:29.3
58 80 NEIDHARDT Malte 97 HSV TGV Schotten    15:58.1     3:48.3

Schüler 14 weiblich,  5 km

1 220 FRÄBEL Antonia 97 TSV WSV Asbach/SGO    12:29.9 30
2 226 SCHÄFER Melanie 97 TSV SCM Zella- Mehlis/SGO    12:52.0       22.1 25
3 221 VOIGT Vanessa 97 TSV SV Rotterode/SGO    13:01.4       31.5 22
4 222 MÜLLER Katharina 97 BSVA SC Fischen    13:02.5       32.6 20
5 219 SAUERBREY Katherine 97 TSV SC Steinbach- Hallenberg/SGO    13:13.2       43.3 18
6 199 KRAUSE Josefine 97 TSV SWV Goldlauter/SGO    13:20.3       50.4 16
7 183 KLAIBER Jana 97 SBW SC Enzklösterle    13:21.5       51.6 14
8 228 RYDZEK Coletta 97 BSVA SC Oberstdorf    13:25.5       55.6 13
9 216 RIEDEL Theresa 97 TSV SCM Zella-Mehlis/SGO    13:26.7       56.8 12

10 224 EDER Sarah 97 BSVC WSV Reit im Winkl    13:33.0     1:03.1 11
11 223 HUMMEL Elisabeth 97 BSVA TSV Schwangau    13:40.8     1:10.9 10
12 180 LANGER Nadja 97 BSVP SCMK Hirschau    13:43.8     1:13.9 9
13 212 DOTZAUER Lisa 97 SVS VSC Klingenthal/SGK    13:46.2     1:16.3 8
14 227 RICHTER Julia 97 SVS SSV Sayda/SGO`th    13:55.1     1:25.2 7
15 204 BEDNARZ Isabell 97 BSVB WSV Skadi Bodenmais    13:55.5     1:25.6 6
16 196 SCHIMMELPFENNIG Tiara 97 SBW SV Kirchzarten    13:57.3     1:27.4 5
17 217 MAIERHOFER Verena 97 BSVA SC Oberstdorf    13:58.9     1:29.0 4
18 188 MUSSMANN Stina 97 BSVW SC Partenkirchen    14:03.8     1:33.9 3
19 202 KECK Larissa 97 SBW SV Agenbach    14:05.2     1:35.3 2
20 198 MANGOLD Lena 97 SBW TV Weiler i.d.B.    14:08.6     1:38.7 1
21 201 MICHELS Lena 97 BSVI WSV Samerberg    14:09.1     1:39.2
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand PP

22 177 OBERLÄNDER Judith 97 BSVF SC/TV Gefrees    14:09.8     1:39.9
23 214 LEONHARDT Sophie 97 SVS VSC Klingenthal/SGK    14:10.3     1:40.4
24 225 SCHWANITZ Sofia 97 BSVP SCMK Hirschau    14:10.4     1:40.5
25 210 FÄßLER Bianca 97 BSVA SC Scheidegg    14:17.3     1:47.4
26 215 MICELI Stefanie 97 SBW SV Agenbach    14:17.8     1:47.9
27 176 FÄßLER Regina 97 BSVA SC Scheidegg    14:18.4     1:48.5
28 218 WEIKARD Katrin 97 HSV SKG Gersfeld    14:28.0     1:58.1
29 189 BALTING Lisa 97 HSV SKG Gersfeld    14:32.1     2:02.2
30 209 REDER Regina 97 HSV TSV Poppenhausen    14:40.5     2:10.6
31 178 BECHER Nelly 97 BSVF SC/TV Gefrees    14:44.5     2:14.6
32 211 BRÄUTIGAM Sarah 97 SVS VSC Klingenthal/SGK    14:46.3     2:16.4
33 203 BLÖCHINGER Ann-Kathrin 97 BSVB Nordic- Team Klingenbrunn    14:55.0     2:25.1
34 191 GSCHWILL Lucia 97 BSVA TSV Schwangau    14:58.0     2:28.1
35 186 KRAUS Marlena 97 BSVB SC Zwiesel    14:59.6     2:29.7
36 206 HIERSTETTER Melanie 97 BSVP SC Furth im wald    15:06.4     2:36.5
37 174 SCHOLZ Marielena 97 WSV SC Bödefeld    15:07.7     2:37.8
38 213 HUG Lena 97 SBW SC Hinterzarten    15:10.0     2:40.1
39 194 MERKLE Julia 97 SBW SV St. Georgen    15:11.0     2:41.1
40 192 KAFFL Selina 97 BSVO SC Rottach Egern    15:16.3     2:46.4
41 182 ROMBOCK Jette 97 SVS SK Dresden Niedersedlitz    15:17.3     2:47.4
42 190 WAIDELICH Melissa 97 SBW SC Enzklösterle    15:18.1     2:48.2
43 175 LÄBE Krista 97 BSVB SC Zwiesel    15:24.5     2:54.6
44 205 SCHWORMSTÄDT Corinna 97 SBW SC St. Peter    15:26.4     2:56.5
45 207 KRUIS Anna 97 BSVC WSV Bischofswiesen    15:31.1     3:01.2
46 193 VOGT Michelle 97 SVS SC Kottmar    15:34.3     3:04.4
47 187 MASCHKE Carolin 97 SBW TV Weiler i.d.B.    15:35.1     3:05.2
48 181 KLEHR Lara-Michel 97 SVSA Hüttenröder Ski-Verein    15:38.4     3:08.5
49 179 BISSLE Maresa 97 BSVW SC Oberammergau    15:39.8     3:09.9
50 195 DOLD Julia 97 SBW SZ Brend    15:46.8     3:16.9
51 208 ZIEGENGEIST Pauline 97 SVS SK Dresden Niedersedlitz    15:48.7     3:18.8
52 185 GERLACH Nicole 97 SVSA NSV-Wernigerode    16:18.1     3:48.2

Schüler 15 männlich,  5 km

1 51 BERGMANN Martin 96 TSV SWV Goldlauter/SGO    11:42.4 30
2 50 SCHULER Adiran 96 SBW WSG Schluchsee    11:43.2        0.8 25
3 47 VOßHAGE Eric 96 TSV WSV Schmiedefeld/SGO    11:47.7        5.3 22
4 1 SCHÜBEL Rudi 96 TSV SWV Goldlauter/SGO    11:53.2       10.8 20
4 8 WEICK Erik 96 TSV SV Frankenhain/SGO    11:53.2       10.8 20
6 20 ECCARIUS Alexander 96 TSV WSV Trusetal/SGO    11:56.2       13.8 16
7 25 HOßFELD Max 96 TSV WSC 07 Ruhla/SGO    11:56.9       14.5 14
8 26 SCHMUCK Dominic 96 BSVC SC Schleching    11:58.9       16.5 13
9 43 MIOSGA Juri 96 BSVA SC Sonthofen    12:05.2       22.8 12

10 45 SONNTAG Philipp 96 SBW SC Vogt    12:05.5       23.1 11
11 9 NEUMANN Jan 96 NSV SK Oker    12:10.5       28.1 10
12 53 ERNST Lukas 96 TSV SG Rennsteig Masserberg/SGO    12:13.5       31.1 9
13 38 WERNER Jakob 96 BSVI SC Aising Pang    12:18.1       35.7 8
14 41 BACHMANN Kurt 96 SVS WSC Erzgeb.O`thal/SGO`th    12:18.7       36.3 7
15 46 SELTER Benjamin 96 WSV TV Attendorn    12:21.7       39.3 6
16 32 BUCHFINK Julius 96 SBW SV Baiersbronn    12:22.9       40.5 5
17 21 RÖLZ Niklas 96 BSVA SC Fischen    12:23.9       41.5 4
18 36 BUTZEN Niklas 96 SVR SLV Ernstberg    12:27.5       45.1 3
19 6 REICHELT Arne 96 SVS SK Dresden Niedersedlitz/SGO`th    12:30.6       48.2 2
20 24 THOMS Johannes 96 BSVB SC Zwiesel    12:31.8       49.4 1
21 22 ESTERMANN Markus 96 BSVI WSV Samerberg    12:33.4       51.0
22 3 EICHELSBACHER Sebastian 96 BSVF SC Münchberg    12:34.9       52.5
23 5 WINKER Christian 96 SBW SSV Spaichingen    12:35.7       53.3
24 11 REINHARDT Paul 96 TSV Rhöner WSV/SGO    12:36.3       53.9
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand PP

25 18 SCHWAIGER Johannes 96 BSVW SC Peiting    12:36.5       54.1
26 30 SPIELBAUER Tobias 96 BSVB FC Langdorf Ski    12:37.5       55.1
27 2 SCHWEBE Felix 96 SVS Einsiedler SV/SGO`th    12:37.9       55.5
28 17 ROMBOCK Niklas 96 SVS SK Dresden Niedersedlitz/SGO`th    12:38.5       56.1
29 49 HOHENREITER Maxi 96 BSVO SC Lenggries    12:38.7       56.3
30 39 LEHMANN Nathan 96 SBW SV St. Georgen    12:39.2       56.8
31 27 RÖMER Florian 96 TSV WSV Trusetal/SGO    12:40.1       57.7
32 44 EMRICH Jonas 96 BSVI WSV Aschau    12:40.7       58.3
33 37 WEIß Christian 96 BSVF SC/TV Gefrees    12:41.7       59.3
34 7 SPÖTZL Thomas 96 BSVA SC Oberstdorf    12:45.9     1:03.5
35 52 BAUM Simon 96 SBW SZ-Brend    12:47.1     1:04.7
36 31 GUTHARDT Anton 96 HSV TSV Retterode    12:47.5     1:05.1
36 12 SPIELBAUER Michael 96 BSVB FC Langdorf Ski    12:47.5     1:05.1
38 40 GROß Korbinian 96 BSVP SC Furth im wald    12:47.9     1:05.5
39 35 LAUERER Elias 96 BSVP SCMK Hirschau    12:53.0     1:10.6
40 4 BRECHENMACHER Vergard 96 SBW SV Baiersbronn    13:05.4     1:23.0
41 34 SCHÖFFEL André 96 BSVF SC/TV Gefrees    13:06.2     1:23.8
42 48 POGRZEBA Michael 96 BSVW SC Krün    13:09.0     1:26.6
43 19 TOLOPILO Jonas 96 SBW SC St. Peter    13:14.9     1:32.5
44 29 BRIECHLE Alexander 96 SBW WSV Isny    13:19.0     1:36.6
45 42 MATH Mathias 96 BSVA SC Oberstdorf    13:24.2     1:41.8
46 23 RADÜCHEL Tobias 96 SVS VSC Klingenthal/SGK    13:28.7     1:46.3
47 28 AUBELE Julian 96 SBW TV Weiler i.d.B.    13:35.2     1:52.8
48 14 MÜHLBAUER Anton 96 BSVB SpVgg Lam- Sparte Ski    13:36.7     1:54.3
49 33 DONAUBAUER Daniel 96 BSVC SK Berchtesgaden    13:47.4     2:05.0
50 15 ENDERS Johannes 96 BSVU RWV Haselbach    13:48.5     2:06.1
51 16 SPITZ Ruben 96 SBW SZ Bernau    13:59.8     2:17.4
52 10 STAUBER Simon 96 BSVP SC Furth im wald    14:00.8     2:18.4
53 13 WERDER Patrick 96 SBW TSG Backnang    14:45.3     3:02.9

Schüler 15 weiblich,  5 km

1 173 HENNIG Katharina 96 SVS SV Neudorf/SGO`th    12:23.5 30
2 154 KUPFNER Simone 96 BSVI WSV Kiefersfelden    12:48.6       25.1 25
3 172 HECKMAIR Hannah 96 BSVA SC Oberstdorf    12:58.2       34.7 22
4 121 WEIDEL Anna 96 BSVI WSV Kiefersfelden    13:04.7       41.2 20
5 123 ROHRER Julia 96 SBW SC Vogt    13:11.2       47.7 18
6 158 MANN Jenny 96 SVS SV Neudorf/SGO`th    13:26.2     1:02.7 16
7 164 HÖFLINGER Maria 96 BSVC WSV Reit im Winkl    13:30.7     1:07.2 14
8 142 METZLER Franziska 96 SBW SG Niederwangen    13:37.1     1:13.6 13
9 133 KRÄMER Elena 96 SVR TuWi Adenau    13:38.1     1:14.6 12

10 157 KRAUß Madlen 96 SVS ATSV Geb.-Gelobtland/SGO´th    13:44.3     1:20.8 11
11 113 FRANK Leonie 96 TSV WSV 05 Oberhof/SGO    13:46.7     1:23.2 10
12 117 LANG Katharina 96 BSVB SC Bodenmais    13:49.8     1:26.3 9
13 120 MÜNCH Raphaela 96 TSV WSV Brotterode/SGO    13:58.0     1:34.5 8
14 156 SCHMIDT Anna- Lena 96 TSV SG Rennsteig Masserberg/SGO    13:59.7     1:36.2 7
15 168 LÜDTKE Anna- Maria 96 TSV Rhöner WSV/SGO    14:00.9     1:37.4 6
16 165 LEITSCHUH Laura 96 HSV TSV Poppenhausen    14:01.6     1:38.1 5
17 125 TITSCHER Julia 96 BSVA SC Oberstdorf    14:03.0     1:39.5 4
18 132 WAGNER Franziska 96 BSVF WSV Weissenstadt    14:04.7     1:41.2 3
19 166 BRIEGEL Theresa 96 BSVA SC Oberstaufen    14:05.0     1:41.5 2
20 167 HUBER Lisa 96 BSVA SC Oberstdorf    14:05.5     1:42.0 1
21 147 PECHER Sophie 96 BSVF SC Neubau    14:06.2     1:42.7
22 169 UHL Ann-Cathrin 96 SBW SC Mühlenbach    14:08.4     1:44.9
23 137 WAGNER Franziska 96 BSVI WSV Samerberg    14:08.5     1:45.0
24 160 MAYERHOFER Magdalena 96 BSVI WSV Kiefersfelden    14:09.9     1:46.4
25 161 SCHERER Steffi 96 BSVO SC Wall    14:11.1     1:47.6
26 134 STREMME Lisa 96 HSV SC Willingen    14:12.1     1:48.6

WinLaufen 7.0   --- www.winlaufen.de ---   Lizenziert für: SC "Motor" Zella-Mehlis

Erstellt am: 23.01.11  11:57 Seite 4/5



Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand PP

27 129 REIF Anna 96 BSVP SC Furth im wald    14:12.5     1:49.0
28 148 GRUBER Vera 96 SBW TSG-SZ Leutkirch    14:14.6     1:51.1
29 135 SCHNEIDER Tanja 96 SBW St Schonach-Rohrhardsberg    14:20.5     1:57.0
30 162 WERNER Katrin 96 BSVF SC Münchberg    14:21.4     1:57.9
31 144 LINDIG Claudia 96 BSVW SC Eibsee Grainau    14:22.8     1:59.3
32 159 RADIGK Katja 96 SBW TSG-SZ Leutkirch    14:24.2     2:00.7
33 127 ENDERS Katrin 96 HSV TSV Poppenhausen    14:26.7     2:03.2
34 115 ALBRECHT Melanie 96 SBW SC Enzklösterle    14:27.6     2:04.1
35 130 BOCH Kathrin 96 BSVA SC Scheidegg    14:28.3     2:04.8
36 163 CLAUß Alexandra 96 SVS Einsiedler SV/SGO`th    14:28.4     2:04.9
37 139 KÜPPER Sophie 96 WSV SK Wunderthausen/ SkiWi    14:31.0     2:07.5
38 152 ABSCH Denise 96 SBW TSG-SZ Leutkirch    14:33.4     2:09.9
39 141 SCHÜDER Rebekka 96 BSVF SC Münchberg    14:34.4     2:10.9
40 146 SIEBER Luisa 96 SBW SC Vöhrenbach    14:37.0     2:13.5
41 114 MUSOVIC Sabina 96 SBW SC Enzklösterle    14:38.3     2:14.8
42 131 HILZ Nathalie 96 BSVB Nordic- Team Klingenbrunn    14:38.7     2:15.2
43 119 DOHRMANN Jana 96 SBW SG Niederwangen    14:39.9     2:16.4
44 138 MATHEIS Christina 96 BSVO SC Moosham    14:45.3     2:21.8
45 155 BELGER Tabea 96 SVS SC Kottmar    14:45.5     2:22.0
46 171 SIEDER Pauline 96 TSV SV Biberau/SGO    14:47.2     2:23.7
47 122 HEIDRICH-MEISNER Ruth 96 SVS SK Dresden Niedersedlitz    14:48.6     2:25.1
48 153 KAIN Franziska 96 SVS VSC Klingenthal/SGK    14:49.2     2:25.7
49 140 STEINBACHER Nina 96 BSVC SC Ruhpolding    14:49.9     2:26.4
50 124 MATHEIS Theresa 96 BSVO SC Moosham    14:50.0     2:26.5
51 126 HOLZMANN Jana 96 SBW SG Niederwangen    14:51.6     2:28.1
52 136 HEIBLER Angelika 96 BSVI WSV Samerberg    14:55.7     2:32.2
53 118 SCHLICHTNER Tamara 96 BSVO SC Rottach Egern    14:59.7     2:36.2
54 151 ASCHENLOHER Theresia 96 BSVO SC Lenggries    15:02.0     2:38.5
55 149 AMMANN Heike 96 SBW TSG-SZ Leutkirch    15:03.0     2:39.5
56 143 MONREAL Lisa-Marie 96 SVR TuWi Adenau    15:17.0     2:53.5
57 128 KÜRSCHNER Alexandra 96 SVS VSC Klingenthal/SGK    15:28.7     3:05.2
58 150 SCHÜTTLER Tabea 96 HSV SC Willingen    15:33.6     3:10.1
59 145 WOLF Anika 96 SBW SV Agenbach    15:34.4     3:10.9

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 228
Nicht am Start: 5

59 NIEBAUER Niclas BSVA SC Oberstaufen Schüler 14 männlich
116 FÄßLER Sofia BSVA SC Scheidegg Schüler 15 weiblich
184 VACHENAUER Patricia BSVA SC Fischen Schüler 14 weiblich
197 WITTING Magdalena BSVW SC Wallgau Schüler 14 weiblich
200 DOLD Malin SBW St Schonach-Rohrhardsberg Schüler 14 weiblich

Aufgegeben: 1
170 BAUMANN Isabell SBW SC Enzklösterle Schüler 15 weiblich

In der Wertung: 222

Für die Richtigkeit:

(S. Jäger)
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Deutscher Skiverband SC "Motor" Zella-Mehlis

DSV "Mini-Babybel" Schülercup Skilanglauf 2010/2011
Oberhof  -  DKB-Ski-ARENA

22./23. Januar 2011
Sprint - 22. Januar 2011

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
F I N A L E

Kampfgericht Technische Daten Sprint CL

DSV-Wettkampfbeauftragter: Arnd Krause Streckenlängen: 600m
Chef des Wettkampfes: Helmut Schlott
LV-Nachwuchstrainer: Stefan Popp

Wetter: sonnig, -5.5°C
Internet: www.scmotorzella-mehlis.de
Auswertung: Zeitmeßteam SC Motor Zella-Mehlis

  Prolog  
Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand PP

Schüler 14 männlich,  0.6 km

1 54 BRUGGER Janosch 97 SBW WSG Schluchsee     1:41.04 30
2 91 DAUDERT Felix 97 TSV WSV Bad Lobenstein/SGO     1:48.88        7.84 25
3 93 PRITZKE Till 97 TSV SWV Goldlauter/SGO     1:54.45       13.41 22
4 90 LEUPOLD Richard 97 SVS SK Dresden Niedersedlitz/SGO`th     1:48.30        7.26 20
5 51 REITH David 97 BSVB WSV Eppenschlag     1:53.39       12.35 18
6 99 WEIß Felix 97 SVS Bockauer SV/SGO`th     1:42.96        1.92 16
7 88 BORGSCHULZE Alexander 97 BSVB SC Zwiesel     1:48.04        7.00 14
8 97 KUNZ Alois 97 BSVI WSV Aschau     1:48.40        7.36 13
9 81 VOGT Jocob 97 SVS SG Holzhau/SGO`th     1:49.58        8.54 12

10 98 BÜTTNER Christoph 97 TSV SC Steinheid/SGO     1:54.62       13.58 11
11 78 GOß Bastian 97 HSV TGV Schotten     1:45.99        4.95 10
12 69 PFAFF Johannes 97 SBW SV St. Georgen     1:51.81       10.77 9
13 106 BAIER Makarius 97 HSV SKG Gersfeld     1:55.01       13.97 8
14 62 MÜLLER Marco 97 SBW SC Mühlenbach     1:55.68       14.64 7
15 68 BURGARDT Henry 97 SBW WSV Isny     1:56.16       15.12 6
16 96 WEIRICH Nils 97 HSV TGV Schotten     1:49.16        8.12 5
17 92 ALRAUN Tobias 97 BSVI SC Aising Pang     1:52.55       11.51 4
18 85 DORFLEITNER Kilian 97 BSVW SC Partenkirchen     1:52.64       11.60 3
19 103 KAFFL Severin 97 BSVO SC Rottach Egern     1:53.47       12.43 2
20 72 WAIDELICH Niklas 97 SBW SC Enzklösterle     1:54.09       13.05 1
21 83 SCHNEIDER Nick 97 SVS SSV B-W Neuhausen     1:52.31       11.27
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  Prolog  
Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand PP

22 86 OEHLER Julian 97 TSV Rhöner WSV     1:54.20       13.16
23 104 SUTTKUS Valentin 97 SVSA WSV-Benneckenstein     1:54.83       13.79
24 63 WEYER Jonas 97 SBW SC Heubach-Bartholomä     1:55.53       14.49
25 64 SCHULER Julian 97 SBW SC St. Peter     1:56.08       15.04
26 95 BECKER Kevin 97 HSV SKG Gersfeld     1:43.88        2.84
27 89 KUMMER Patrick 97 TSV WSV Schmiedefeld     1:51.12       10.08
28 71 FRIEDRICH Christian 97 BSVF WSV Weissenstadt     1:52.90       11.86
29 58 HERRMANN Julian 97 TSV WSC Ober-Unterschönau/SGO     1:53.76       12.72
30 105 HEILAND Jonas 97 BSVW SC Peiting     1:54.65       13.61
31 74 MARBURGER Sebastian 97 WSV SK Wunderthausen     1:56.27       15.23
32 101 ALRAUN Jonas 97 BSVI SC Aising Pang     1:57.17       16.13
33 53 KAPPELSBERGER Felix 97 BSVI SC Aising Pang     1:57.21       16.17
34 60 SCHREIER Michel 97 SVS SV Stützengrün     1:57.49       16.45
35 67 HAAG Jonas 97 SBW SC Enzklösterle     1:57.60       16.56
36 75 BLAB Bastian 97 BSVP SC Furth im wald     1:57.80       16.76
37 55 RICHTER Fabian 97 SVS TSG Bau Hammerbrücke/SGK     1:58.93       17.89
38 56 ADOLPH Maximilian 97 HSV SKG Gersfeld     1:59.74       18.70
39 66 STOWASSER Elias 97 BSVA SC Pfronten     1:59.96       18.92
40 102 DORILLE Julian 97 BSVA SC Oberstaufen     2:00.07       19.03
41 73 KOLDITZ Jan 97 HSV SC Willingen     2:00.33       19.29
42 94 KAISER Christoph 97 BSVW SC Benediktbeuern     2:00.55       19.51
43 87 MILZ Sebastian 97 BSVA SV Oberreute     2:00.61       19.57
44 80 KIESEL Florian 97 BSVA SC Fischen     2:00.70       19.66
45 79 WELTZIEN Jan 97 TSV SWV Goldlauter     2:01.08       20.04
46 100 MATH Hannes 97 BSVA SC Oberstdorf     2:02.08       21.04
47 65 EICHELSBACHER Nikolas 97 BSVF SC Münchberg     2:03.04       22.00
48 77 GROTZ Tobias 97 BSVA TSV Schwangau     2:03.38       22.34
49 52 HIPPLER Willi 97 TSV SV Tautenhain     2:03.72       22.68
50 76 HOFMANN Johannes 97 BSVA SC Oberstdorf     2:05.02       23.98
51 82 GLANZ Alexander 97 SVSA Hüttenröder Ski-Verein     2:06.18       25.14
52 70 WOHLFAHRT Joachim 97 SBW TSG-SZ Leutkirch     2:06.33       25.29
53 57 EGGERT Mathis 97 SVSA NSV-Wernigerode     2:07.65       26.61
54 61 DEGENHARDT Clemens 97 TSV SSV Erfurt 02     2:15.20       34.16
55 84 KENK Hannes 97 HSV SC Willingen     2:16.87       35.83
56 59 NEIDHARDT Malte 97 HSV TGV Schotten     2:41.60     1:00.56

Schüler 14 weiblich,  0.6 km

1 209 RYDZEK Coletta 97 BSVA SC Oberstdorf     1:51.83        2.26 30
2 217 RICHTER Julia 97 SVS SSV Sayda/SGO`th     1:50.56        0.99 25
3 215 SCHÄFER Melanie 97 TSV SCM Zella- Mehlis/SGO     1:53.76        4.19 22
4 204 SCHWANITZ Sofia 97 BSVP SCMK Hirschau     1:54.63        5.06 20
5 213 EDER Sarah 97 BSVC WSV Reit im Winkl     1:50.87        1.30 18
6 218 HUMMEL Elisabeth 97 BSVA TSV Schwangau     1:49.57 16
7 220 MÜLLER Katharina 97 BSVA SC Fischen     1:52.67        3.10 14
8 199 VOIGT Vanessa 97 TSV SV Rotterode/SGO     1:54.09        4.52 13
9 210 FRÄBEL Antonia 97 TSV WSV Asbach/SGO     1:52.37        2.80 12

10 207 SAUERBREY Katherine 97 TSV SC Steinbach- Hallenberg/SGO     1:55.19        5.62 11
11 211 WEIKARD Katrin 97 HSV SKG Gersfeld     1:55.02        5.45 10
12 205 MAIERHOFER Verena 97 BSVA SC Oberstdorf     1:55.76        6.19 9
13 179 RIEDEL Theresa 97 TSV SCM Zella-Mehlis/SGO     1:56.48        6.91 8
14 185 MICELI Stefanie 97 SBW SV Agenbach     1:57.49        7.92 7
15 214 LEONHARDT Sophie 97 SVS VSC Klingenthal/SGK     1:59.54        9.97 6
16 189 HUG Lena 97 SBW SC Hinterzarten     1:55.55        5.98 5
17 212 DOTZAUER Lisa 97 SVS VSC Klingenthal/SGK     1:55.85        6.28 4
18 194 BRÄUTIGAM Sarah 97 SVS VSC Klingenthal/SGK     1:57.32        7.75 3
19 184 FÄßLER Bianca 97 BSVA SC Scheidegg     1:58.53        8.96 2
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  Prolog  
Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand PP

20 216 REDER Regina 97 HSV TSV Poppenhausen     1:59.85       10.28 1
21 183 DOLD Malin 97 SBW St Schonach-Rohrhardsberg     1:56.62        7.05
22 170 KRAUSE Josefine 97 TSV SWV Goldlauter/SGO     1:56.82        7.25
23 188 KLAIBER Jana 97 SBW SC Enzklösterle     1:59.30        9.73
24 171 MERKLE Julia 97 SBW SV St. Georgen     2:01.30       11.73
25 175 SCHIMMELPFENNIG Tiara 97 SBW SV Kirchzarten     2:03.15       13.58
26 197 FÄßLER Regina 97 BSVA SC Scheidegg     1:55.06        5.49
27 195 BALTING Lisa 97 HSV SKG Gersfeld     2:01.90       12.33
28 186 MASCHKE Carolin 97 SBW TV Weiler i.d.B.     2:02.14       12.57
29 168 HIERSTETTER Melanie 97 BSVP SC Furth im wald     2:02.27       12.70
30 206 MICHELS Lena 97 BSVI WSV Samerberg     2:00.59       11.02
31 177 WAIDELICH Melissa 97 SBW SC Enzklösterle     2:03.29       13.72
32 198 SCHOLZ Marielena 97 WSV SC Bödefeld     2:03.92       14.35
33 176 SCHWORMSTÄDT Corinna 97 SBW SC St. Peter     2:04.07       14.50
34 190 MANGOLD Lena 97 SBW TV Weiler i.d.B.     2:04.40       14.83
35 193 WITTING Magdalena 97 BSVW SC Wallgau     2:04.49       14.92
36 174 DOLD Julia 97 SBW SZ Brend     2:04.68       15.11
37 219 BEDNARZ Isabell 97 BSVB WSV Skadi Bodenmais     2:05.46       15.89
38 182 KECK Larissa 97 SBW SV Agenbach     2:05.89       16.32
39 203 KLEHR Lara-Michel 97 SVSA Hüttenröder Ski-Verein     2:06.11       16.54
40 178 BISSLE Maresa 97 BSVW SC Oberammergau     2:06.23       16.66
41 172 GSCHWILL Lucia 97 BSVA TSV Schwangau     2:06.35       16.78
42 202 BECHER Nelly 97 BSVF SC/TV Gefrees     2:07.89       18.32
43 208 MUSSMANN Stina 97 BSVW SC Partenkirchen     2:08.56       18.99
44 201 KRUIS Anna 97 BSVC WSV Bischofswiesen     2:09.70       20.13
45 181 OBERLÄNDER Judith 97 BSVF SC/TV Gefrees     2:09.86       20.29
46 173 ROMBOCK Jette 97 SVS SK Dresden Niedersedlitz     2:09.87       20.30
47 169 BLÖCHINGER Ann-Kathrin 97 BSVB Nordic- Team Klingenbrunn     2:10.80       21.23
48 180 ZIEGENGEIST Pauline 97 SVS SK Dresden Niedersedlitz     2:12.62       23.05
49 192 KRAUS Marlena 97 BSVB SC Zwiesel     2:14.60       25.03
50 191 GERLACH Nicole 97 SVSA NSV-Wernigerode     2:14.67       25.10
51 196 KAFFL Selina 97 BSVO SC Rottach Egern     2:15.14       25.57
52 187 LÄBE Krista 97 BSVB SC Zwiesel     2:15.82       26.25
53 200 VOGT Michelle 97 SVS SC Kottmar     2:29.54       39.97

Schüler 15 männlich,  0.6 km

1 34 ERNST Lukas 96 TSV SG Rennsteig Masserberg/SGO     1:31.46 30
2 6 BAUM Simon 96 SBW SZ-Brend     1:37.97        6.51 25
3 25 BERGMANN Martin 96 TSV SWV Goldlauter/SGO     1:38.46        7.00 22
4 5 SCHULER Adiran 96 SBW WSG Schluchsee     1:38.31        6.85 20
5 46 HOHENREITER Maxi 96 BSVO SC Lenggries     1:35.77        4.31 18
6 38 POGRZEBA Michael 96 BSVW SC Krün     1:36.58        5.12 16
7 42 VOßHAGE Eric 96 TSV WSV Schmiedefeld/SGO     1:40.16        8.70 14
8 41 SELTER Benjamin 96 WSV TV Attendorn     1:43.16       11.70 13
9 16 SONNTAG Philipp 96 SBW SC Vogt     1:41.04        9.58 12

10 44 EMRICH Jonas 96 BSVI WSV Aschau     1:41.57       10.11 11
11 48 MIOSGA Juri 96 BSVA SC Sonthofen     1:38.41        6.95 10
12 22 MATH Mathias 96 BSVA SC Oberstdorf     1:42.25       10.79 9
13 39 BACHMANN Kurt 96 SVS WSC Erzgeb.O`thal/SGO`th     1:43.32       11.86 8
14 30 GROß Korbinian 96 BSVP SC Furth im wald     1:43.67       12.21 7
15 9 LEHMANN Nathan 96 SBW SV St. Georgen     1:44.47       13.01 6
16 47 WERNER Jakob 96 BSVI SC Aising Pang     1:41.27        9.81 5
17 28 WEIß Christian 96 BSVF SC/TV Gefrees     1:42.99       11.53 4
18 1 BUTZEN Niklas 96 SVR SLV Ernstberg     1:43.43       11.97 3
19 33 LAUERER Elias 96 BSVP SCMK Hirschau     1:44.67       13.21 2
20 17 SCHÖFFEL André 96 BSVF SC/TV Gefrees     1:45.30       13.84 1
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  Prolog  
Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand PP

21 29 SPÖTZL Thomas 96 BSVA SC Oberstdorf     1:42.86       11.40
22 40 REICHELT Arne 96 SVS SK Dresden Niedersedlitz/SGO`th     1:43.93       12.47
23 31 SCHWAIGER Johannes 96 BSVW SC Peiting     1:43.98       12.52
24 35 SCHMUCK Dominic 96 BSVC SC Schleching     1:44.37       12.91
25 49 EICHELSBACHER Sebastian 96 BSVF SC Münchberg     1:46.06       14.60
26 27 SCHÜBEL Rudi 96 TSV SWV Goldlauter/SGO     1:37.71        6.25
27 37 GUTHARDT Anton 96 HSV TSV Retterode     1:39.70        8.24
28 45 REINHARDT Paul 96 TSV Rhöner WSV/SGO     1:45.03       13.57
29 21 SPIELBAUER Michael 96 BSVB FC Langdorf Ski     1:45.21       13.75
30 36 ESTERMANN Markus 96 BSVI WSV Samerberg     1:35.16        3.70
31 10 BUCHFINK Julius 96 SBW SV Baiersbronn     1:46.15       14.69
32 43 NEUMANN Jan 96 NSV SK Oker     1:46.31       14.85
33 11 AUBELE Julian 96 SBW TV Weiler i.d.B.     1:46.56       15.10
34 13 BRECHENMACHER Vergard 96 SBW SV Baiersbronn     1:46.85       15.39
35 14 WINKER Christian 96 SBW SSV Spaichingen     1:47.67       16.21
36 20 ROMBOCK Niklas 96 SVS SK Dresden Niedersedlitz/SGO`th     1:47.72       16.26
37 24 SCHWEBE Felix 96 SVS Einsiedler SV/SGO`th     1:48.11       16.65
38 50 RÖLZ Niklas 96 BSVA SC Fischen     1:48.19       16.73
39 19 GUNDELACH Christoph 96 BSVU WSV Oberweißenbrunn     1:51.73       20.27
40 23 SPIELBAUER Tobias 96 BSVB FC Langdorf Ski     1:53.02       21.56
41 12 MÜHLBAUER Anton 96 BSVB SpVgg Lam- Sparte Ski     1:53.98       22.52
42 32 ENDERS Johannes 96 BSVU RWV Haselbach     1:54.60       23.14
43 4 RADÜCHEL Tobias 96 SVS VSC Klingenthal/SGK     1:55.14       23.68
44 2 STAUBER Simon 96 BSVP SC Furth im wald     1:55.66       24.20
45 8 SPITZ Ruben 96 SBW SZ Bernau     1:56.40       24.94
46 15 TOLOPILO Jonas 96 SBW SC St. Peter     1:57.44       25.98
47 3 BRIECHLE Alexander 96 SBW WSV Isny     1:57.74       26.28
48 18 THOMS Johannes 96 BSVB SC Zwiesel     2:00.06       28.60
49 26 DONAUBAUER Daniel 96 BSVC SK Berchtesgaden     2:08.34       36.88
50 7 WERDER Patrick 96 SBW TSG Backnang     2:12.29       40.83

Schüler 15 weiblich,  0.6 km

1 163 HENNIG Katharina 96 SVS SV Neudorf/SGO`th     1:47.09        2.04 30
2 167 HECKMAIR Hannah 96 BSVA SC Oberstdorf     1:45.05 25
3 165 SIEDER Pauline 96 TSV SV Biberau/SGO     1:51.20        6.15 22
4 123 BAUMANN Isabell 96 SBW SC Enzklösterle     1:48.87        3.82 20
5 129 UHL Ann-Cathrin 96 SBW SC Mühlenbach     1:49.12        4.07 18
6 135 LÜDTKE Anna- Maria 96 TSV Rhöner WSV/SGO     1:49.29        4.24 16
7 154 HUBER Lisa 96 BSVA SC Oberstdorf     1:50.95        5.90 14
8 147 BRIEGEL Theresa 96 BSVA SC Oberstaufen     1:51.03        5.98 13
9 166 LEITSCHUH Laura 96 HSV TSV Poppenhausen     1:49.32        4.27 12

10 153 HÖFLINGER Maria 96 BSVC WSV Reit im Winkl     1:50.01        4.96 11
11 136 CLAUß Alexandra 96 SVS Einsiedler SV/SGO`th     1:53.03        7.98 10
12 137 WERNER Katrin 96 BSVF SC Münchberg     1:55.29       10.24 9
13 150 SCHERER Steffi 96 BSVO SC Wall     1:50.60        5.55 8
14 146 MAYERHOFER Magdalena 96 BSVI WSV Kiefersfelden     1:53.00        7.95 7
15 117 RADIGK Katja 96 SBW TSG-SZ Leutkirch     1:54.43        9.38 6
16 158 MANN Jenny 96 SVS SV Neudorf/SGO`th     1:47.42        2.37 5
17 164 KRAUß Madlen 96 SVS ATSV Geb.-Gelobtland/SGO´th     1:52.61        7.56 4
18 113 SCHMIDT Anna- Lena 96 TSV SG Rennsteig Masserberg/SGO     1:53.58        8.53 3
19 148 BELGER Tabea 96 SVS SC Kottmar     1:54.44        9.39 2
20 157 KUPFNER Simone 96 BSVI WSV Kiefersfelden     1:56.64       11.59 1
21 160 FRANK Leonie 96 TSV WSV 05 Oberhof/SGO     1:49.43        4.38
22 124 ROHRER Julia 96 SBW SC Vogt     1:51.99        6.94
23 159 TITSCHER Julia 96 BSVA SC Oberstdorf     1:52.65        7.60
24 155 WEIDEL Anna 96 BSVI WSV Kiefersfelden     1:53.09        8.04
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  Prolog  
Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand PP

25 120 WOLF Anika 96 SBW SV Agenbach     1:54.10        9.05
26 125 METZLER Franziska 96 SBW SG Niederwangen     1:53.05        8.00
27 152 LINDIG Claudia 96 BSVW SC Eibsee Grainau     1:54.88        9.83
28 133 KÜPPER Sophie 96 WSV SK Wunderthausen/ SkiWi     1:55.87       10.82
29 131 MUSOVIC Sabina 96 SBW SC Enzklösterle     1:56.61       11.56
30 149 SCHÜDER Rebekka 96 BSVF SC Münchberg     1:56.64       11.59
31 138 STREMME Lisa 96 HSV SC Willingen     1:57.20       12.15
32 121 SCHNEIDER Tanja 96 SBW St Schonach-Rohrhardsberg     1:57.86       12.81
33 140 BOCH Kathrin 96 BSVA SC Scheidegg     1:58.29       13.24
34 162 REIF Anna 96 BSVP SC Furth im wald     1:58.72       13.67
35 141 KÜRSCHNER Alexandra 96 SVS VSC Klingenthal/SGK     1:59.14       14.09
36 143 MATHEIS Theresa 96 BSVO SC Moosham     1:59.37       14.32
37 107 SIEBER Luisa 96 SBW SC Vöhrenbach     1:59.38       14.33
38 118 AMMANN Heike 96 SBW TSG-SZ Leutkirch     1:59.46       14.41
39 127 STEINBACHER Nina 96 BSVC SC Ruhpolding     1:59.58       14.53
40 139 MATHEIS Christina 96 BSVO SC Moosham     1:59.77       14.72
41 134 PECHER Sophie 96 BSVF SC Neubau     1:59.95       14.90
42 144 MÜNCH Raphaela 96 TSV WSV Brotterode/SGO     2:00.50       15.45
43 115 WAGNER Franziska 96 BSVF WSV Weissenstadt     2:00.68       15.63
44 110 DOHRMANN Jana 96 SBW SG Niederwangen     2:01.02       15.97
45 111 GRUBER Vera 96 SBW TSG-SZ Leutkirch     2:01.77       16.72
46 132 ASCHENLOHER Theresia 96 BSVO SC Lenggries     2:02.42       17.37
47 112 WAGNER Franziska 96 BSVI WSV Samerberg     2:03.35       18.30
48 116 KAIN Franziska 96 SVS VSC Klingenthal/SGK     2:03.74       18.69
49 128 ABSCH Denise 96 SBW TSG-SZ Leutkirch     2:03.77       18.72
50 161 LANG Katharina 96 BSVB SC Bodenmais     2:04.16       19.11
51 122 SCHÜTTLER Tabea 96 HSV SC Willingen     2:04.20       19.15
52 151 ENDERS Katrin 96 HSV TSV Poppenhausen     2:04.41       19.36
53 114 HOLZMANN Jana 96 SBW SG Niederwangen     2:04.48       19.43
54 142 SCHLICHTNER Tamara 96 BSVO SC Rottach Egern     2:04.62       19.57
55 119 ALBRECHT Melanie 96 SBW SC Enzklösterle     2:04.97       19.92
56 108 HEIBLER Angelika 96 BSVI WSV Samerberg     2:05.80       20.75
57 130 FÄßLER Sofia 96 BSVA SC Scheidegg     2:07.41       22.36
58 109 HEIDRICH-MEISNER Ruth 96 SVS SK Dresden Niedersedlitz     2:07.92       22.87
59 145 MONREAL Lisa-Marie 96 SVR TuWi Adenau     2:09.49       24.44
60 126 HILZ Nathalie 96 BSVB Nordic- Team Klingenbrunn     2:13.40       28.35

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 220
Aufgegeben: 1

156 KRÄMER Elena SVR TuWi Adenau Schüler 15 weiblich

In der Wertung: 219

Startnummer 218 wurde im A-Finale nach Juryentscheid auf Platz 6 gesetzt (§392.5) 

Für die Richtigkeit:

(S. Jäger)
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Deutscher Skiverband SC "Motor" Zella-Mehlis

DSV "Mini-Babybel" Schülercup Skilanglauf 2010/2011
Oberhof  -  DKB-Ski-ARENA

22./23. Januar 2011
Einzellauf  - 23. Januar 2011

P O K A L - W E R T U N G

22.01.11 Zella-Mehlis Sprint CL
23.01.11 Zella-Mehlis Einzel F

Rang Name Vbd Verein 1. 2. Summe

Schüler 14 männlich

1 BRUGGER Janosch SBW WSG Schluchsee 30 30 60
2 DAUDERT Felix TSV WSV Bad Lobenstein/SGO 25 22 47
3 BÜTTNER Christoph TSV SC Steinheid/SGO 11 25 36
4 PRITZKE Till TSV SWV Goldlauter/SGO 22 13 35
5 LEUPOLD Richard SVS SK Dresden Niedersedlitz/SGO`th 20 14 34
6 KUNZ Alois BSVI WSV Aschau 13 20 33
7 WEIß Felix SVS Bockauer SV/SGO`th 16 12 28
8 VOGT Jocob SVS SG Holzhau/SGO`th 12 7 19
9 KAISER Christoph BSVW SC Benediktbeuern 18 18
9 REITH David BSVB WSV Eppenschlag 18 18

11 BORGSCHULZE Alexander BSVB SC Zwiesel 14 4 18
12 BAIER Makarius HSV SKG Gersfeld 8 9 17
13 WANNINGER Tobias BSVB Nordic- Team Klingenbrunn 16 16
14 WEIRICH Nils HSV TGV Schotten 5 11 16
15 GOß Bastian HSV TGV Schotten 10 10
15 SUTTKUS Valentin SVSA WSV-Benneckenstein 10 10
17 ALRAUN Jonas BSVI SC Aising Pang 9 9
17 PFAFF Johannes SBW SV St. Georgen 9 9
19 MÜLLER Marco SBW SC Mühlenbach 7 7
20 ALRAUN Tobias BSVI SC Aising Pang 4 3 7
21 BURGARDT Henry SBW WSV Isny 6 6
21 KAPPELSBERGER Felix BSVI SC Aising Pang 6 6
23 BECKER Kevin HSV SKG Gersfeld 5 5
24 DORFLEITNER Kilian BSVW SC Partenkirchen 3 3
25 KAFFL Severin BSVO SC Rottach Egern 2 2
25 MATH Hannes BSVA SC Oberstdorf 2 2
27 WAIDELICH Niklas SBW SC Enzklösterle 1 1 2

Schüler 14 weiblich

1 SCHÄFER Melanie TSV SCM Zella- Mehlis/SGO 22 25 47
2 RYDZEK Coletta BSVA SC Oberstdorf 30 13 43
3 FRÄBEL Antonia TSV WSV Asbach/SGO 12 30 42
4 VOIGT Vanessa TSV SV Rotterode/SGO 13 22 35
5 MÜLLER Katharina BSVA SC Fischen 14 20 34
6 RICHTER Julia SVS SSV Sayda/SGO`th 25 7 32
7 EDER Sarah BSVC WSV Reit im Winkl 18 11 29
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Rang Name Vbd Verein 1. 2. Summe

7 SAUERBREY Katherine TSV SC Steinbach- Hallenberg/SGO 11 18 29
9 HUMMEL Elisabeth BSVA TSV Schwangau 16 10 26

10 SCHWANITZ Sofia BSVP SCMK Hirschau 20 20
11 RIEDEL Theresa TSV SCM Zella-Mehlis/SGO 8 12 20
12 KRAUSE Josefine TSV SWV Goldlauter/SGO 16 16
13 KLAIBER Jana SBW SC Enzklösterle 14 14
14 MAIERHOFER Verena BSVA SC Oberstdorf 9 4 13
15 DOTZAUER Lisa SVS VSC Klingenthal/SGK 4 8 12
16 WEIKARD Katrin HSV SKG Gersfeld 10 10
17 LANGER Nadja BSVP SCMK Hirschau 9 9
18 MICELI Stefanie SBW SV Agenbach 7 7
19 BEDNARZ Isabell BSVB WSV Skadi Bodenmais 6 6
19 LEONHARDT Sophie SVS VSC Klingenthal/SGK 6 6
21 HUG Lena SBW SC Hinterzarten 5 5
21 SCHIMMELPFENNIG Tiara SBW SV Kirchzarten 5 5
23 BRÄUTIGAM Sarah SVS VSC Klingenthal/SGK 3 3
23 MUSSMANN Stina BSVW SC Partenkirchen 3 3
25 FÄßLER Bianca BSVA SC Scheidegg 2 2
25 KECK Larissa SBW SV Agenbach 2 2
27 MANGOLD Lena SBW TV Weiler i.d.B. 1 1
27 REDER Regina HSV TSV Poppenhausen 1 1

Schüler 15 männlich

1 BERGMANN Martin TSV SWV Goldlauter/SGO 22 30 52
2 SCHULER Adiran SBW WSG Schluchsee 20 25 45
3 ERNST Lukas TSV SG Rennsteig Masserberg/SGO 30 9 39
4 VOßHAGE Eric TSV WSV Schmiedefeld/SGO 14 22 36
5 BAUM Simon SBW SZ-Brend 25 25
6 SONNTAG Philipp SBW SC Vogt 12 11 23
7 MIOSGA Juri BSVA SC Sonthofen 10 12 22
8 SCHÜBEL Rudi TSV SWV Goldlauter/SGO 20 20
8 WEICK Erik TSV SV Frankenhain/SGO 20 20

10 SELTER Benjamin WSV TV Attendorn 13 6 19
11 HOHENREITER Maxi BSVO SC Lenggries 18 18
12 ECCARIUS Alexander TSV WSV Trusetal/SGO 16 16
12 POGRZEBA Michael BSVW SC Krün 16 16
14 BACHMANN Kurt SVS WSC Erzgeb.O`thal/SGO`th 8 7 15
15 HOßFELD Max TSV WSC 07 Ruhla/SGO 14 14
16 SCHMUCK Dominic BSVC SC Schleching 13 13
17 WERNER Jakob BSVI SC Aising Pang 5 8 13
18 EMRICH Jonas BSVI WSV Aschau 11 11
19 NEUMANN Jan NSV SK Oker 10 10
20 MATH Mathias BSVA SC Oberstdorf 9 9
21 GROß Korbinian BSVP SC Furth im wald 7 7
22 LEHMANN Nathan SBW SV St. Georgen 6 6
23 BUTZEN Niklas SVR SLV Ernstberg 3 3 6
24 BUCHFINK Julius SBW SV Baiersbronn 5 5
25 RÖLZ Niklas BSVA SC Fischen 4 4
25 WEIß Christian BSVF SC/TV Gefrees 4 4
27 LAUERER Elias BSVP SCMK Hirschau 2 2
27 REICHELT Arne SVS SK Dresden Niedersedlitz/SGO`th 2 2
29 SCHÖFFEL André BSVF SC/TV Gefrees 1 1
29 THOMS Johannes BSVB SC Zwiesel 1 1
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Rang Name Vbd Verein 1. 2. Summe

Schüler 15 weiblich

1 HENNIG Katharina SVS SV Neudorf/SGO`th 30 30 60
2 HECKMAIR Hannah BSVA SC Oberstdorf 25 22 47
3 KUPFNER Simone BSVI WSV Kiefersfelden 1 25 26
4 HÖFLINGER Maria BSVC WSV Reit im Winkl 11 14 25
5 SIEDER Pauline TSV SV Biberau/SGO 22 22
6 LÜDTKE Anna- Maria TSV Rhöner WSV/SGO 16 6 22
7 MANN Jenny SVS SV Neudorf/SGO`th 5 16 21
8 BAUMANN Isabell SBW SC Enzklösterle 20 20
8 WEIDEL Anna BSVI WSV Kiefersfelden 20 20

10 ROHRER Julia SBW SC Vogt 18 18
10 UHL Ann-Cathrin SBW SC Mühlenbach 18 18
12 LEITSCHUH Laura HSV TSV Poppenhausen 12 5 17
13 HUBER Lisa BSVA SC Oberstdorf 14 1 15
14 BRIEGEL Theresa BSVA SC Oberstaufen 13 2 15
15 KRAUß Madlen SVS ATSV Geb.-Gelobtland/SGO´th 4 11 15
16 METZLER Franziska SBW SG Niederwangen 13 13
17 KRÄMER Elena SVR TuWi Adenau 12 12
18 CLAUß Alexandra SVS Einsiedler SV/SGO`th 10 10
18 FRANK Leonie TSV WSV 05 Oberhof/SGO 10 10
20 SCHMIDT Anna- Lena TSV SG Rennsteig Masserberg/SGO 3 7 10
21 LANG Katharina BSVB SC Bodenmais 9 9
21 WERNER Katrin BSVF SC Münchberg 9 9
23 MÜNCH Raphaela TSV WSV Brotterode/SGO 8 8
23 SCHERER Steffi BSVO SC Wall 8 8
25 MAYERHOFER Magdalena BSVI WSV Kiefersfelden 7 7
26 RADIGK Katja SBW TSG-SZ Leutkirch 6 6
27 TITSCHER Julia BSVA SC Oberstdorf 4 4
28 WAGNER Franziska BSVF WSV Weissenstadt 3 3
29 BELGER Tabea SVS SC Kottmar 2 2
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